CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 06/CMDCA/2019
RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS

A Comissão Especial Eleitoral para o Processo de Escolha de Conselheiro

Tutelar Suplente, nos termos do Edital nº 01/CMDCA/2018, decorrido o prazo para
interposição de recursos quanto ao conteúdo da prova e gabarito preliminar e não havendo
qualquer questionamento que justifique sua alteração, TORNA PÚBLICO o resultado da
prova de conhecimentos:

Não havendo questionamento quanto à nota da prova de conhecimentos por

parte da candidata aprovada, desde logo fica convocada para a avaliação psicológica a ser
realizada no dia 23 de abril de 2019, com início às 14:00 h, no Centro de Referência de
Assistência Social – CRAS, sito na Rua Emilio Magno Glatt, nº 146, Centro, nesta cidade.

Marmeleiro, 16 de abril de 2019.

DANGREI LOURDES DALLA CORTE
Presidente do CMDCA e

Coordenadora da Comissão Eleitoral

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO
ACERTOS
NA PROVA

RESULTADO FINAL

NOME Cédula de Identidade TOTAL NOTA
FINAL

CONDIÇÃO

LOURDES PEREIRA CANOPF 3.580.476-5 SSP/PR 14 70,0 Aprovada

ADILES ALVES SOBRINHO 7.410.114-3 SSP/PR Ausente Eliminada

ADRIELI ANTUNES DOS SANTOS 10.404.412-3 SSP/PR Ausente Eliminada
EDNA PATRÍCIA BROFATI 7.144.825-8 SSP/PR Ausente Eliminada